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Forskningsenheten 
Carina Elmqvist 

Doktorand med del av tid inom Region 
Kronobergs forskningsenhet 
Forskningsenheten har uppdrag att bedriva forskning samt att ge råd och stöd i forsknings- 
och utvecklingsarbete inom Region Kronoberg. I uppdraget ingår också att vara en 
mötesplats, att samverka och bygga nätverk med universitet, högskolor och andra regioner 
samt att förvalta och fördela lokala och regionala FoU-medel.  

Region Kronoberg har sedan 1998 gjort satsningar för att stärka FoU-arbetet i 
organisationen och utveckla medarbetarnas kompetens inom området. I en 
kunskapsorganisation är möjligheten till kompetensutveckling för medarbetarna och 
verksamheten en förutsättning för en god utveckling av hälso- och sjukvården. Det finns 
möjlighet till finansiering av doktorandtid för att bedriva akademisk forskning i 
kombination med den ordinarie tjänstgöringen.  

Vi vänder oss till dig som redan är anställd inom Region Kronoberg eller verksam inom 
Vårdval Kronoberg och som under en period vill ägna dig åt doktorandstudier. Projekt 
inom hälso- och sjukvården som får stöd ska vara kliniska och patientnära och kan beröra 
alla aspekter av människors hälsa, även inom levnadsvanor och folkhälsa. Projekten ska 
leda till patient- och/eller samhällsnytta, de kan också vara tvärvetenskapliga och beröra 
sjukvårdens organisation och rutiner.  

I Region Kronoberg kan du trivas, växa och påverka. Tillsammans arbetar vi för att nå 
visionen "Ett gott liv i ett livskraftigt län". 

Arbetsuppgifter 
Som doktorand fullgör du studier inom aktuell forskarutbildning. Du får tid avsatt för 
doktorandstudier som ska kombineras med klinisk tjänstgöring. Du kommer också som 
doktorand att delta i Forskningsenhetens verksamhet.  

Kvalifikationer 
Du ska ha en akademisk grundexamen. Det är en fördel om du redan är antagen som 
doktorand vid något universitet/högskola och har någon forskningsförberedande 
utbildning, t ex kurs i forskningsmetodik. Om du inte är antagen som doktorand ska dina 
teoretiska kunskaper sammantaget vara sådana att de ger behörighet att antas till 
doktorandutbildning på aktuell institution t ex magisteraxamen. Du ska också ha en 
etablerad kontakt med en institution där antagningen kan ske. Vid ansökningen ska en 
tydlig och genomarbetad forskningsplan presenteras liksom namnet på en behörig 
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huvudhandledare samt minst en bihandledare. Följ mallen för projektplan som den 
institution anger där du ska antas.   

Som person bör du ha god kommunikativ förmåga och intresse för att sprida kunskaper 
inom regionen. Du ska vara nytänkande och strukturerad. 

Omfattning 
Deltid 20 % (verksamheten står som garant samt självfinansiering upp till 50%) 

Ansökan 
Ansök senast: 2026-05-04 

 

Välkommen att söka genom att: 

Göra en digital ansökan via denna länk. 

Vi vill att du bifogar: 

* Forskningsplan/-program 

* Aktuell institution, universitet och huvudhandledare och bihandledare samt deras CV 

* Eventuellt publicerade arbeten 

* Personligt brev 

 

Kontakt  
Carina Elmqvist 

Forskningschef 

carina.elmqvist@kronoberg.se 

  

https://www.researchweb.org/is/kronoberg/
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